
 

 Seçim icra ve denetleme kurulu yetkilileriyle adayların temsilcilerinin
rehber tarafından kabulü - 16 /Jun/ 2009

İslam inkılabı rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei bugün öğleden sonra, 10. dönem cumhurbaşkanlığı
seçimlerinde yarışan 4 adayın seçim merkezi başkanları ve temsilcileriyle görüştü. Oldukça sıcak ve samimi bir
havada geçen, Anayasayı gözetleme konseyi, iç işleri bakanlığı, Sayıştay ve seçim propaganda komisyon üyeleri ve
temsilcilerinin de hazır bulunduğu bu görüşmede, taraflar, seçim konusunda görüşlerini ve hazırladıkları raporları
sundular.

İslam inkılâbı rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei, seçimlerin ülkede ulusal birlik ve vahdetin göstergesi olduğunu
hatırlatarak, "yaklaşık 40 milyon seçmen sandık başına giderek, oy kullandı. Bu İslam nizamı için büyük bir
iftihardır. Büyük bir onurdur. Seçmenlerin her biri, muhtelif görüşlere oy vererek, bu destansı olayda pay sahibi
oldu. Hepimiz bu ulusal birliği korumakla sorumluyuz" dedi.

Halkın seçimlerde oy kullanmasının gerçekte İslam Cumhuriyetine oy verdiklerini hatırlatan İslam İnkılabı Rehberi,
“tüm seçimlerde sürekli olarak halk katılımının yoğun olmasına vurgu yapılmıştır, çünkü bu katılım halkın şuurunu,
onların İslam nizamına oy verdiklerini ve ulusal onur ve vahdetin tecellisini göstermektedir” dedi.

Seçimlerin halk içerisinde ihtilaf oluşturmaya, huzursuzluk çıkarmaya vesile olmaması gerektiğini dile getiren İslam
inkılâbı rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei, “bir tarafın 24 diğer tarafın 14 milyon olduğunu düşünmek yanlış.
Çünkü seçilen cumhurbaşkanına oy verdikleri gibi diğer adaylara da oy verildi. Her kes bir ölçüde İslam nizamına
bağlıdır ve inanmakdarı” diye konuştu.

Seçimlerde seçmenlerin farklı zevk ve siyasetlere sahipkişilere göre tercihte bulunduklarını fakat nizama olan inanç
ve İran İslam Cumhuriyetini destekleme hususunda her kesin aynı görüş ve inancı savunduklarını hatırlatan İslam
inkılabı rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei, seçimlerde yaklaşık 40 milyon seçmenin sandık başına giderek, oy
kullanması ve ulusal birliğe saygı göstermesi olduğunu hatırlatarak, "seçim çalışmaları günlerinde, halk büyük bir
coşku ile aktif bir şekilde caddelerde yer aldı. Adaylarını hiçbir çatışma, kavga olmadan desteklediler. Bu İslam
nizamındaki, gerçek halkçı demokrasi anlayışını ortaya koymaktadır" dedi.

Bu dostça ortamın seçimler sonrası gerilim ve çatışma ortamına dönüşmemesi gerektiğini, çünkü seçmenlerin her iki
grubunun da İran halkından olduğunu ve İslam nizamına inandığını belirten Ayetullah Hamanei, demokrasilerin
başlıca özelliğinin çoğunluğun azınlığa galebe çaldığını fakat bunun düşmanlık ve çatışma ortamının oluşması
manasına gelmediğini ve gerilim ve çatışma ortamının oluşmasının engellemenin ise her kesin vazifesi olduğunu
söyledi.
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Seçimlere yönelik eleştirilerin yasal çerçevede takib edilmesi gerektiğini hatırlatan İslam inkılâbı rehberi Ayetullah
Seyyid Ali Hamanei, “seçimlerdeki sorunlar ve eleştiriler, mutlaka ele alınacaktır. Ele alınması gerekir. Ben burada,
anayasayı gözetleme konseyinden ve içişleri bakanlığından, ileri sürülen itirazların ciddiyetle ele alınmasını,
zihinlerde oluşan sorunların giderilmesini istiyorum. Eğer eleştirilerin incelenmesi bazı oy kutularının yeniden
sayılmasını gerektirecek olsa bile bu işlem tüm adayların resmi temsilcilerinin huzurunda yapılmalı ve tüm kesimler
için gerekli güven oluşmalıdır” diye konuştu.

Ayetullah Hamanei geçmiş seçimlerde halkın sürekli olarak yetkililere güven içinde olduklarını hatırlatarak, geçmiş
seçimlerde seçim sorumlularının muhtelif zevk sahipleri olmalarına rağmen kendisinin onlara tam güven içinde
olduğunu, ancak yine de böyle bir güvenin seçim sonuçlarına yönelik eleştiri ve şaibelerin araştırılması ve
giderilmesine engel teşkil etmemesi gerektiğini belirtti.

İslam inkılabı rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei, İslam inkılabının zaferinden 30 yıl geçmesine rağmen,
düzenlenen seçimlerde 40 milyona yakın bir seçmenin sandık başına giderek oy kullanmasının " büyük bir iftihar
olduğunu, yabancı kitle iletişim araçlarının da bu büyük destansı durumu şaşkınlıkla karşıladığını belirterek,"halkın
bu iftiharını, bu onurunu korumak gerekir. Çünkü bu iftihar, bu onur bütün oy verenlerindir" ifadesini kullandı.

İslam inkılabı rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei, seçimleri kazanan ya da kaybeden her iki tarafın da, durum
değerlendirmesinde bulunması gerektiğini tavsiye ederek, " oyların çoğunluğunu alan ile çoğunluğu sağlayamayan,
sabırla, kardeşlikle, hareketlerini kontrol ederek, durum değerlendirmesi yapmalıdır" dedi.

Bir kısım çevrelerin, ulusal birlik ve İslam nizamının güçlenmesini istemediğini belirten İslam inkılâbı rehberi
Ayetullah Seyyid Ali Hamanei "bunlar, gerçek olmayan bilgileri, gerçek olmayan sözleri aktarıyorlar. Hatta sabote
işler yapıyorlar. Bazı kişiler, ülkenin huzur ve güvenliğini hedef alan çalışmalar yapıyor" dedi ve " hiç kimse huzur
bozmaya, gerginlik çıkarmaya çalışmamalı. Herkes, huzur bozmak isteyenler ve güvenliği bozmak isteyenlerin
yanında olmadıklarını da ilan etmeli" diye konuştu.

İslam inkılabı rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei konuşmasında herkesin özellikle de seçimlerde taraf olan
kesimlerin tahrik eylemlerinden özellikle kaçınması gerektiğini hatırlatarak, "iki grub birbirlerini tahrik etmemeli.
İster seçimleri kazanan tarafın taraftarları olsun isterse seçimi kaybeden tarafın taraftarları olsun, herkes İslam
nizamını savunmada, seçim sahnesinde yerini almalıdır" tavsiyesinde bulundu.

İslam inkılâbı rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei konuşmasında ayrıca, "Halk birbirine düşman edilmesin, bu
gün herkes, ülkenin genel kimliğini, İslam nizamını savunmak durumundadır. Bu imam-ı zamanı memnun eder ve
ülkede ilahi rahmete yol açar" dedi.
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